
Upozornění vlastníkům a uživatelům pozemků

na povinnosti podle ustanovení § 46 (ochranná pásma) , § ?1, odst, 3, písm, g)

zákona ě. 458/2ooo sb. o póominkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetickýclr odvěWích o změně něktených zákonů

(energetický zákon)

Společnost čEpS, a.s., je vlastníkem a provozovatelem vedení zvláŠt7velmi vYsokého naPětÍ-

Sbučasně se vznikem těinto vedení k nim byla zřízena věcná břemena a ochranná Pásma, která

,áji Ónár.kter oprávnění k cizím nemovitoŠtem. V rozsahu výše citovaného zákona tato Práva
svéOei spoleěnosti ČEPS, a,s.

podle ustanovení § 46 výše uvedeného zákona je ochranné pásmo souvislý Prostor
v bezprostřední blízkósti vedéní vymezený svislými rovinami vedenými Po obou stranách vedení

ve voborovné vzdálenosti měřená kolmo na vedení, která činí od krajního vodiěe vedení na obě
jeho strany uvedení o napětí 4OO kV 20 (25) m, u napětí220 kV 15 (20) m au naPětí 110 kV
'12 

(15) m (noonoty v závorkách platí pro vedení uvedená do provozu před 1. 1. 1995).

endrgéticxý zákoá zaiazuje vlaitníkům nechávat v ochranném pásmu nadzemního vedení rŮst

porosty nad výšku 3 m.

Katastrálním územím vaší obce prochází vedení přenosové soustavy oznaČené V453 vlastněné

a provozované naší společností, u kterého je rozsah ochranného Pásma vYměřen vzdáleností
25 m na obě strany měřeno od krajních vodičů tohoto vedení.
Na základě § 46, Ódst, 9 a § 24, Ódst. 3, písm. g) zákona č. 45812000 Sb. vyzýváme vlastníky Či

uživatele poŽemt ů, aby odŠtranili a oklestili stromoví a jiné porosty v ochranném pásmu, které

ohrožují bezpečný a spolehlivý provoz tohoto vedení přenosové soustavy.

Zasláním a následným zveřejněním přiloženého,,UPOZORNĚNÍ" PníČEPS, a.s., svoji povinnost

vyplývající ze zákona č. 458/2000 Sb.

odstranění nebo okleštění stromoví a jiných porostů musí být provedeno ve smyslu záRona
č. 45812000 Sb,, § 46, odst.9 (energetický zákon).

Současně oznamujeme, že nejpozděii do 2O.tistopadu 20í7 vyhledají vlastníky pozemkŮ,
na kte4ých se ocňranné pásmo vedení nachází, zástupci firmy pověřené spoleČností
čEps, á.s., a projednají rozsah a způsob odstranění a okleštění stromoví a jiných porostŮ
ohrožujících bezpečné a spolehtivé provozování vedení přenosové soustavy. S ohledem
na všeěhny okolnosti chceme být nápomocni těm vlastníkŮm, kteří nemají moŽnost vadný
stav urychieně napravit. S ohledem na závažnost této věci bude s Vámi uzavřena Smlouva
o způsobu provedení údržby ochranného pásma vedení.

V případě potřeby Vám poskytne bližší informace paní lng. Petra Přemyslovská, tel:777633422

Odpovědný pracovník: lng,

Y Praze, dne 6.11,2017

Příloha: Orientační zákres vedení v pozemkové
podpěrných bodů,

Za ČePS lnvest, a,s, vyřizuje:

ALPIN SPECIAL s.r.o.
Pelhřimovská 302110
140 00 Praha 4

mapě s vyznačením lomových, příp. hraniěních

/€&



:,-
l-ij

o

,;
ch
tl(§Ó

t,;
o,3

\li
,\.

'\'
\io

lL>
tlO

L'ó

'F!

a
€
No
cc

(D
H6_ i hi;

,'\'. !o ,/ -
! L o ]lq-. '=. ]|*

' -' t @,,r
,;'\_ ,rto.-" .' t.

-.,:
. 

'!.,'l:.' '/.

,o,
]G]
l>
(r,

(§

;:,_á
, '>@ /

E

,lÉ

o1oi

o\
o(rr

€

;Fř
É-

{-l {} 1"} 1-t \} \} \} \\ \} \\ \\ \\ \\ \\I l tI I I IIIIl ll:InIlIlrllr It
§) \,\ l\ J L\ t) U tJ tJ U U U U !) U tJ u u u u u () u (

-|

ip

!N
a:

b,šť,

&\ .E§

&t,,ť
'i) t,

1\

OB

§

ř :li

]oi,] :

, ',:

'' l'',

.l

l

]

.]

ts.l
{
§--{-l-,.

l


